
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.53.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko dotyczących Strategii Upowszechniania Kultury 
Fizycznej w Gminie Olecko na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późń. zm.) oraz uchwały Nr V/32/07 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 41, poz. 
666 z 28.03.2007r.), w związku z uchwałą NR ORN.0007.11.2014 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Upowszechniania Kultury Fizycznej w Gminie Olecko na lata 2014-2020, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Olecko, których przedmiotem jest wyrażenie i poznanie ich 
opinii na temat upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Olecko. 

§ 2. 1. Szczegółowy harmonogram konsultacji społecznych przy użyciu form aktywnych określa załącznik nr 1 do 
zarządzenia.

§ 3. Raport z konsultacji społecznych Strategii Upowszechniania Kultury Fizycznej w Gminie Olecko na lata 2014-2020 
będzie opublikowany do końca września 2014 r. 

§ 4. 1. Informacje o postępach w opracowywaniu projektu Strategii i prowadzonych konsultacjach społecznych będą 
dostępne na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Olecku www.um.olecko.pl , a także realizatorów projektu: 
www.stowarzyszenie.olecko.pl , www.powiat.olecko.pl .

2. Dokumenty dotyczące Strategii dostępne będą w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Olecku, 
Plac Wolności 1.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 98118821-6AE6-4D11-9161-9C5E88DE6742. Podpisany Strona 1

http://www.um.olecko.pl/
http://www.stowarzyszenie.olecko.pl/
http://www.powiat.olecko.pl/


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.53.2014 

Burmistrza Olecka 

z dnia 18 marca 2014 r. 

Harmonogram konsultacji społecznych 
Strategii Upowszechniania Kultury Fizycznej w Gminie Olecko na lata 2014-2020 

Lp. Forma konsultacji Termin/data Miejsce/zasięg

1 
zgłoszenie opinii/uwag na formularzu 
zgłoszeniowym w formie papierowej lub przy 
użyciu poczty elektronicznej 

od 20.03.2014 r. 
do 31.08.2014 r. 

dostarczyć do Urzędu Miejskiego w Olecku / 
mieszkańcy Gminy Olecko

2 

ankieta badająca stan aktywności fizycznej 
mieszkańców gminy, ich nawyki 
oraz dokonanie samooceny kondycji fizycznej, 
przeprowadzona w formie papierowej oraz przy 
użyciu poczty elektronicznej 

od 20.03.2014 r. 
do 15.04.2014 r. 

dostarczyć do Urzędu Miejskiego w Olecku / 
mieszkańcy Gminy Olecko

3 

warsztaty z dyrektorami szkół, nauczycielami 
wychowania fizycznego, trenerami, sportowcami 
w zakresie opracowania diagnozy sytuacji 
wyjściowej oraz wypracowania założeń 
programowych 

15.04.2014 r. sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Olecku

4 

warsztaty z przedstawicielami organizacji 
pozarządowych działającymi w obszarze 
upowszechniania kultury fizycznej w zakresie 
opracowania diagnozy sytuacji wyjściowej oraz 
wypracowania założeń programowych 

27.05.2014 r. sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Olecku

5 
spotkanie prezentacyjne w zakresie zebrania opinii 
i uwag dotyczących opracowanej diagnozy oraz 
wypracowanych założeń programowych 

10.06.2014 r. 

sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Olecku 
/ mieszkańcy gminy, przedstawiciele różnych 
środowisk m.in. samorządowych, organizacji 
pozarządowych, sportowców, młodzieży, 
środowiska medycznego, środowiska biznesu

6 debata publiczna – spotkanie podsumowujące – 
opiniowanie projektu dokumentu 4.09.2014 r. sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Olecku 

/ mieszkańcy Gminy Olecko

Id: 98118821-6AE6-4D11-9161-9C5E88DE6742. Podpisany Strona 1




